
UCHWAŁA Nr XXV/177/13 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego niezbędności uwzględnienia w Regionalnym 

Programie Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2014-2020 oraz regionalnym 

komponencie Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 odrębnych Osi 

Priorytetowych dla Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność. 

  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 20 ust.1 Regulaminu 

Rady Miejskiej w Bisztynku, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr IV/19/03 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta 

Bisztynek(Dz. Urz. Woj. W-M , Nr 45, poz. 6050 zmienionego Uchwałą nr X/45/07 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 listopada 2007r.( Dz. Urz. Woj. W-M, Nr 201, poz.26350), 

Uchwałą Nr XXII/112/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 maja 2009r.(Dz. Urz. Woj. 

W-M Nr 84, poz. 1408), Uchwałą Nr XXIX/144/10 z 23 kwietnia 2010r.(Dz. Urz. Woj. W-M 

Nr 70, poz.1103), Uchwałą Nr XIII/76/12 z dnia 9 marca 2012r. (Dz. Urz. woj. W-M, poz. 

1326),  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Mając na uwadze zwiększenie udziału społeczności lokalnej w programowaniu i 

zarządzaniu rozwojem swoich „małych ojczyzn” oraz budowaniu społeczeństwa 

obywatelskiego wyrażamy stanowczy protest i głębokie zaniepokojenie informacjami 

dotyczącymi nieuwzględnienia w Regionalnym Programie Operacyjnym Warmia i Mazury na 

lata 2014-2020 oraz regionalnym komponencie Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 

2014-2020 odrębnych Osi Priorytetowych dla Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność- szczegółowa treść powyższego stanowiska została zawarta w uzasadnieniu do 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         

 

                                                                                                    Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 


